
Pada: ov. '1 l lfrod,isklegr 

UCHW ALA NR 1221XIIII19 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 31 października 2019 r. 

w sprawie oddania w dzierżawę na okres 10 lat nieruchomości gruntowej 
w Podkowie Leśnej 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. "a" ustawy z dnia S czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz art. 13 ust. I i art. 37 ust. 4 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 2204 
ze zm.), Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę na okres 10 lat, nieruchomości gruntowej oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 1/2 o pow. 0,2241 ha w obr. 2 m. Podkowa Leśna, 
położonej przy ul. Gołębiej, stanowiącej własność Powiatu Grodziskiego, uregulowanej 
w księdze wieczystej nr W A l G/0006720S/2. Dzierżawca zostan ie wyłoniony w drodze 
przetargu. 

§2 

Uchyla się uchwałę nr 46/\'119 Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie 

sprzedaży z zasobu powiatowego, w drodze przetargu, nieruchomości niezabudovvanej położonej 

w Podkowie Leśnej przy ul. Gołębiej. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


